MOCTAHOBJ/IEHWNE

AIMUHUCTPALIN
FOPOZCKOIO OKPYTA «FOPOJl TYBAXA»
MEPMCKOIO KPAS

30.08.2019 T 973

O  BHECEHUM  M3MEHEeHUA B
NMOCTaHOB/IEHNE aAMUHUCTPaUUN
ropoAcKoro OoKpyra «["opof
'ybaxa» lNepmckoro Kpasa ot 01
aBrycta 2019 r. Ne 864 «O6
onpeaeneHnmn ynpaBNALLnX
opraHusauum Ha  TeppuTopuUn
ropoAcKoro OKpyra «["opop
["ybaxa» lNepMckoro . Kpas
nepeyHsa opraHusauumn ansa

yrnpaB/eHus
MHOIFOKBapTUPHbLIMW OMaMu, B
OTHOLLEHUN KOTOPbIX

COOCTBEHHMKAMM MOMELLEHUN He
BblOpaH  Crocob  ynpas/ieHug
TakMM OOMOM WM BbIOPaHHbIN
cnocob yrnpasneHns He
peann3oBaH,  He  onpefesneHa
ynpaBAsoLLasi opraHu3aLms»

B cootBeTcTBUM C 4yacTbto 17 ctatbu 161 XKunvwHoro kofekca POCCUIACKOIA
depfepauymnn, defepaibHbiM 3aKOHOM OT 06 okTa6psa 2003 r. Ne 131-d3 "O6 06Lmx
MPUHUMNAX opraHu3auMm MeCcTHOro camoynpasneHusi B Poccuiickoin degepaumn”,
nocTtaHoBneHnemM MpaBuTtenscTBa Poccuiickon defepaumm oT 21 aekabpa 2018 roga
No 1616 «O6 yTBepXAeHWM MpaBwun OMpefeNieHns YnpasnsatoLen opraHu3auumn ans
ynpasneHnss MHOrOKBapTUPHbLIM AOMOM, B OTHOLUEHWM KOTOPOro COGCTBEHHWMKaMM
MOMeLLEeHMI B MHOTOKBapTUPHOM AiOMe He BblbpaH Ccnocob yrnpas/ieHUs TakuM AOMOM
NN BblOPaHHbIA CrOCO6 yrpaBneHNs He peann3oBaH, He OMpefesieHa yrnpasnsAoLLas
opraHmsauus, M 0O BHECEHUW W3MEHEHUA B HeKOTOpble akTbl [1paBUTENbLCTBA
Poccuiickoin Pefepauyumn», MOCTAHOB/IEHWEM aAMUMHUCTPaUMM TOPOLACKOr0 OKpyra
«"opopg Nybaxa» Mepmckoro kpas ot «30» urond 2019 r. Ne 859 «O6 yTBepXaeHUn
Ha TeppuTOopuMM ropoackoro okpyra «lopog lMy6axa» [Mepmckoro Kpas [lepeyHs
opraHusauui, onsa ynpasfeHUss MHOrOKBapTUPHbLIM [OMOM, B OTHOLLEHWW KOTOPOro
COBGCTBEHHMKAMWM MOMELLEHWIA B MHOrOKBapTMPHOM [IOMe He Bbl6paH Cnoco6
ynpas/feHnst TakKum [OMOM WM BbIGPaHHbIA Crocob ynpaB/ieHUst He peasin3oBaH, He
onpefeneHa ynpasnaroLLas opraHu3aLma»,



MOCTAHOB/IAIO:

1 BHecTn B NoCTaHOB/eHWE agMWHUCTPaLMM FOPOACKOro okpyra «lopog
'ybaxa» [lepmckoro kpas oT Ol aBrycta 2019 r. Ne 864 «O6 onpeaeneHum
YNPaBAAKLWNX OpraHM3auuii Ha TEPPUTOPUM TOPOACKOro okpyra «lopog My6axa»
[lepMCKOro Kpas MepeyHs opraHusaumi [Ana  ynpaeneHWs MHOTOKBapTUPHLIMU
AOMamMK, B OTHOLUEHMM KOTOPbIX COOCTBEHHWKaMW MOMELLEHWIA He BblbpaH Crocob
yrnpaBneHns TakuMn AoMaMu WM BblbpaHHbIA CMOCO6 ynpaB/eHUs He peasn3oBaH,
He oOonpefeneHa ynpasnsawoLas opraHusaumns» (ganee - MNocraHoBNeHWE) cnefytoLune
N3MEHEHUS:

1.1. MyHKT 1TToCcTaHOBNEHNSA U3/TOXKNTb B HOBOW pPeaakLmn:

«1. OnpegenuTb ANa ynpasieHUsa MHOTOKBapTUPHLIMA AOMaMu, B OTHOLLEHUU
KOTOPbIX COOCTBEHHMKamMV MOMELLEHNIA B MHOTOKBapTUPHOM [OMe He  BblOpaH
CNoco6 yrnpaefeHNs TakuMm [OMOM WM BblOpaHHbIA  CrOC0O6 YynpaBfieHUs He
peasin3oBaH, He OMnpeenieHa ynpasnawoLas opraHn3auma cnegyrowue ynpasnarowme
opraHmsauun:

1.1. WHavBuayanbHOMY npeanpuHumarento WM 3HaukoBckuii 3. H. anis
ynpas/ieHUs MHOTOKBapTUPHLIMM AOMaMy COrlaCHO NPUIOXKeHUHo 1 K
HacTosLlemy noctaHosneHuo ¢ 1asrycta 2019 ropa.

12. OOO «IlopoAckoil ywoT» Ans YrnpaBfeHUss MHOrOKBapTMPHBLIM [AOMOM
COr/IaCHO MPWUIOXKEHUKD 2 K HACTOALLEeMY MOCTaHOB/MEHUO C 1 aBrycra
2019 roga.

13. OO0 «Hopg» ana ynpasneHWs MHOrOKBapTUPHbLIMW AOMaMi COrlacHO
NPUNOXEHUIO 3 K HacTosALLeMy nocTaHoBeHuo ¢ 1asrycTa 2019 roga .

14. OO0 «®opmMa KayeCTBEHHOrO yNpasfeHUs» ANa  ynpas/ieHus
MHOTrOKBapTUPHbLIMA AOMaMW COrIaCHO MPUIOXEHUIO 4 K HacTOoALLEM
noctaHoBneHuo ¢ 1 asrycra 2019 roga.

15. 000 «¥K «CMC» pns ynpasneHns MHOIOKBapTUPHLIMK [LOMamMu
COrNacHO MPUIOXKEHNKD 5 K HaCTOoALLEeMYy MOCTaHOBMEeHUO ¢ 1 aBrycra
2019 ropa.

1.6. OOO «[lapTHep» pgna ynpasneHNUs MHOrOKBapTUPHbLIMK  LOMaMu
COrMIacHO MPUNOXEHN0 6 K HacTosALLeMy MOCTaHOB/EHMO» € 1 aBrycra
2019 ropa.

1.7. WHamsuayanbHoMy npeanpuHumarento WM 3Haukosckui 3. W. on
ynpas/ieHUss MHOTOKBapTUPHLIMK [OMaMW COrIaCHO MNPUIOXKEHUIO 7 K
HaCTosALLEMY MOCTaHOB/IEHMIO C 1ceHTAa6pa 2019 rogax.

1.2. B nyHkTe 3 lNocTaHoOBMEHMA cnoBa «B n.Mn.1.1-1.6» 3amMeHWUTb CNoBaMu «B

n.nl.1.-1.7».

1.3. B nognykTte 5.1. nyHkTa 5 MNoctaHoBneHus cnosa «(MpunoxeHns Nel-6)»
3ameHUTb cnosamu «([MpunoxeHune 1-7)».



3

14. MpunoxxeHne 3 K NMoCTaHOBNEHNIO U3M0XNTb B HOBOW peaakuumn COornacHo
[pPUNOXKEHU S K HacToALEMY MOCTaHOB/IEHUIO

2. TocTaHoBeHNe pa3MeCcTUTb B FOCYAapPCTBEHHOM MH(OPMALMOHHOK cucTeme
XUMULWHO-KOMMYHanibHoro  xossinictea  (TMIC - XKKX) B MH(opmaumoHHo-
TeNeKOMMYHUKALUNOHHOWN CeTU «HTEpPHET».

3. lNMocTaHoBNEHNe Ony6AMKOBaTb Ha OMUUMAIBLHOM caiTe AAMUHUCTpaLUK
ropoAckoro okpyra «lopog [yb6axa» [lepmckoro kpas B WHJOpPMaLWUOHHO-
TENeKOMMYHUKALUNOHHON CeTU «HTEPHET.

4. TlocTaHOB/IEHME BCTYNAeT B CU/Y CO AHS OMYyOIMKOBaHWS.

5. KoHTponb 3a NCNOHEHMEM MOCTAHOB/IEHWA BO3/10XKUTb Ha 3aMECTUTENS
rnaebl aAMUHUCTPALMM MO MHPPACTPYKTYpe 1 XKKX.

["naBa ropoga- .
rnaea afMMHNUCTPaL MK H.B. J1a3enkuH



MpunoxeHue 3
YTBEPXOEHO
NOCTaHOB/IEHNEM

MUHUCTpaLK
oT 306.1@8.2019 9“73

MepeyeHb MHOrOKBapTUPHbIX [JOMOB,
onpefjeneHHbIX 411 yrnpaBieHus
OO0 «Hoppg»

N;_J HanmeHoBaHWe ynuubl Ne goma lnowags S
n/n

1  yn. Mupa 6

2 yn.Mwupa 14 9XK4
3  yn. Mupa 21 b 897,4
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MepeyeHb MHOTOKBapT
onpeaeneHHbIX ANa ynpaBieHus

Wi

M

HanmeHoBaHue ynuubl Ne noma

yn. 2-9 KoMMyHUCTHYecKas
yn. 2-9 KoMMyHUCTUYecKas
yn. 2-9 KOMMyHUCTUYecKas
CepoBa

CepoBa

Komcomonbckas

8-e MapTa

CeBepHas

benuHckoro

benvHckoro

benvHckoro

benuHckoro

BonbHMYHaA

BonbHMYHan

BonbHMYHaA

bonbHMYHaA

CTaHuMoHHas
CTaHLMOHHas
CTaHLMOHHas
CTraHUMOHHasA
CTaHLMOHHas
CTaHUMOHHaA
CTaHUMOHHaA
CTaHUMOHHasA
CTaHUMOHHasA
CTaHUMOHHasA

77
82
89r

14

19a

ol

35
553

13a

50
52

57
58
60
61
63
64
66

[MpunoxxeHune 7
YTBEPXAEHO
MOCTaHOB/NEHUEM

agMUHUCT augm
oT 30 08.2019

HbIX 4OMOB,
3HAUKOBCKMI 2. H.

Mnowgage S
1179,2

518,6
3610,1
524.9
531,8
632,4
578,2
624,8
2043,6
1249,5
966,8
1276,1
607,6
660,8
625,2
670,4
493,3
479,6
53,5
53,4
139,4
129,6
127,8
133,4
147,9
148,5



